
 1

Zarządzenie Nr WAO.0050.81.2022 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 1 kwietnia 2022 roku 
 
w sprawie ustalenia zasad i wysokości opłaty za udostepnienie świetlic  w budynkach 
stanowiących własność Gminy Łomianki znajdujących się przy ul. Akacjowej 20 
Dąbrowie Leśnej oraz przy ul. Parkowej 2 w Burakowie.  
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ) oraz § 1 Uchwały Rady Miejskiej w Łomiankach 
numer XXI/254/2016 z dnia 1 grudnia 2016 roku w sprawie powierzenia uprawnień 
Burmistrzowi do stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen 
i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności  publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Łomianki zarządza się  co 
następuje: 

 
§ 1.  

1. Udostępnienie świetlic następuje na pisemny wniosek.  
2. Budynek świetlicy miejskiej znajdujący się przy ul. Akacjowej 20 a w Dąbrowie 

Leśnej o powierzchni 97,24m2  składa się z 3 pomieszczeń, wydzielonego aneksu 
kuchennego, wc oraz pomieszczenia gospodarczego.  

3. Budynek świetlicy miejskiej przy ul. Parkowej 2 w Burakowie o powierzchni  
194,80 m2 składa się z dwóch sal świetlicowych, pomieszczenia gospodarczego, 
kuchni i wc dla osób niepełnosprawnych. 

4. Ustala się opłatę - za korzystanie z każdej ze świetlic wymienionej w ust.2 i ust.3 w 
wysokości 86,29 zł netto za jedną godzinę. 

5. Burmistrz Łomianek upoważniony jest do udzielenia zniżki w wysokości do 100% od              
opłaty wymienionej w ust. 4 na pisemny umotywowany wniosek.  

 
                                                                         § 2 
Z opłaty zwolnione są organizacje pozarządowe, które realizują zlecone przez Gminę 
Łomianki  zadania publiczne na podstawie podpisanej umowy.  
 

§ 3. 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji 
i Komunikacji Społecznej 
                                                  

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


		2022-04-01T12:12:50+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




